SPRAWOZDANIE WYCHOWAWCY Z KLASYFIKACJI 	KOŃCOWEJ UCZNIÓW        
    W roku szkolnym  ………………………….
Klasa..................................... liczba uczniów ……………
Wychowawca …………………………………………………
1.
	
	liczba uczniów
	% uczniów

	Klasyfikowani
	
	

	Nieklasyfikowani
	
	

	Z wyróżnieniem
	
	

	Z  jedną oceną niedostateczną
	
	

	Z dwiema ocenami niedostatecznymi
	
	

	Z trzema i więcej ocenami niedostatecznymi
	
	



2. Uczniowie według średniej ocen w klasyfikacji końcowej
	
	[bookmark: _Hlk70188633]Imię i nazwisko ucznia
	Średnia ocen
	Ocena zachowania
	Przedmioty w zakresie rozszerzonym

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	






3. Uczniowie z ocenami niedostatecznymi
	Imię i nazwisko
	Przedmiot

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	



4. Średnia ocen klasy…………………….

5. Zachowanie
	
	Liczba uczniów

	Wzorowe
	

	Bardzo dobre
	

	Dobre
	

	Poprawne
	

	Nieodpowiednie
	

	Naganne
	



6. Frekwencja
	Liczba uczniów
	Suma godzin obecności
	Suma godzin nieobecności
	Godziny usprawiedliwione
	Godziny nieusprawiedliwione
	% obecności

	
	
	
	
	
	



7. Szczególne osiągnięcia uczniów ( do wpisu na świadectwie)

	Imię i nazwisko ucznia
	Wyniki w konkursach, zawodach, wolontariat

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	



Kłodzko, dnia………………………………

Podpis wychowawcy…………………………………………………………………………….

